TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 1179-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                    Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị sơ kết 3 năm thực hiện

Nghị quyết 04-NQ/TU và Nghị quyết số 06-NQ/TU

-----

Ngày 21/11/2024, Thường trực Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 773-MH/TU

tổ chức Hội nghị sơ kết 3 năm thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU, ngày 15/7/2021

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về tập trung lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Đề án

“Thí điểm xây dựng tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn 2021 - 2025”

và Nghị quyết số 06-NQ/TU, ngày 18/11/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về

lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất gắn với xây dựng nông thôn

mới giai đoạn 2021 - 2025 và những năm tiếp theo bằng hình thức trực tiếp và trực

tuyến, thời gian vào lúc 8 giờ 00, ngày 25/11/2024.

Nay do Trung ương triệu tập các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy dự họp ở

Trung ương, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất điều chỉnh thời gian tổ chức Hội

nghị sang 14h, ngày 26/11/2024, các nội dung khác giữ nguyên như Giấy mời

số 773-MH/TU, ngày 21/11/2024.

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, chủ động bố trí lịch công tác.

Nơi nhận:

- Như thành phần GM 773-MH/TU,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Ngọc

		nguyenthinhungoc@hatinh.dcs.vn
	2024-11-22T16:51:27+0700

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-11-22T17:02:19+0700